contributo alle spese sostenute per l’intervento in oggetto; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6417; 

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato 

DISPONE 

Art. 1.  Di autorizzare il contributo al Comune di Avola (SR) per un importo complessivo di € 2.440,00 
(duemilaquattrocentoquaranta/00) relative alle spese sostenute per l’intervento denominato 
1014/SR_026 - “Lavori di movimentazione terra per ripristinare la via di accesso ad abitazione 
isolata in località S.P. Bochini, c.da Cavolifossi”, nel Comune di Avola (SR), di importo di